



شبکه موشکی کاملی در جنوب سوریه علیه اسرائیل آماده شده است

یک وبگاه لبنانی به تلاش‌های اسرائیل برای کم کردن از آمادگی موشکی حزب الله پرداخت و تصریح کرد تل‌آویو با شناسایی محموله‌های موشکی حزب‌الله در خاک سوریه و نیز شناسایی فرماندهان میدانی سعی در از بین بردن این آمادگی دارد.

به گزارش آران نیوز: وبگاه خبری تحلیلی «النشره» لبنان، در گزارشی به آمادگی نظامی و موشکی حزب‌الله و اسرائیل برای جنگ احتمالی آینده پرداخت و نوشت حملات موشکی جدید اسرائیل به محموله تسلیحات و موشک‌ها، در فرودگاه نظامی «مزه» در حومه دمشق خارج از نزاع موجود در منطقه از سال 2000 تا کنون نیست؛ فرودگاهی که پل هوایی برای کمک‌های نظامی ایران به سوریه و حزب الله به شمار می‌رود.

در این گزارش آمده است: شکی نیست که ایران قریب دو دهه است به ویژه از زمان عقب‌نشینی اسرائیل در 24 می سال 2000 از جنوب لبنان، تلاش می‌کند یک جبهه نظامی در طول مرزهای مشترک با اسرائیل ایجاد کند و پس از اینکه موفق شد توانایی‌های نظامی حزب‌الله را در جنوب لبنان بالا ببرد، این ماموریت را با هماهنگی نظام سوریه به حزب‌الله واگذار کرد و و ماموریت «ایجاد خط آتش» با ارتش اسرائیل در طول مرزهای مناطق اشغال‌شده از سوی اسرائیل در مزارع شبعاء، تلال کفرشوبا و جولان اشغالی را به این جنبش واگذار کرد. در مقابل، اسرائیل نیز با 20 حمله موشکی در سوریه پاسخ داد به خصوص اینکه طی سه سال اخیر با واکنش کمتر دولت سوریه روبه‌رو بود.

اما حزب‌الله نیز همزمان در راستای ایجاد گروه‌های ویژه مبارزه به ویژه از اهالی استان «قنیطره» و مناطق اطراف آن تلاش کرد تا نه تنها خط دفاعی فعال در دو جبهه لبنان و سوریه باشد بلکه در راستای تکمیل «گردان‌های مقاومت» برای مبارزه مستقیم با ارتش اسرائیل در هر جنگ احتمالی آینده باشد و عملیات آماده کردن این گردان‌های مقاومت با همکاری کارشناسان نظامی ایرانی صورت می‌گیرد.

النشره در ادامه افزود: گزارش‌های پراکنده نشان می‌دهد یک شبکه موشکی کامل برای هدف قرار دادن اسرائیل از مرزهای سوریه در جولان اشغالی آماده شده و نیروهایی که توسط حزب الله آموزش دیده‌اند بر روی آن نظارت دارند؛ این موشک‌ها در زیر زمین پنهان شده و هدف محور مقاومت از همه اینها، تبدیل خط جولان به یک منطقه نظامی ناامن برای ارتش اسرائیل است.

در ادامه این گزارش آمده است: اسرائیل از نظر اطلاعاتی تلاش می‌کند محموله‌های موشکی مربوط به حزب الله را شناسایی می‌کند تا آن را در یک حمله از بین ببرد؛ تل‌آویو همچنین تلاش می‌کند هویت مسئولان میدانی که رهبری عملیات‌ها و آموزش‌ها را بر عهده دارند، شناسایی کند تا در فرصت مناسب آنها را ترور کند؛ حملات اخیر اسرائیل به فرودگاه «مزه» دمشق در راستای معادله پیشگیرانه موشک‌های اسرائیل در مقابله با موشک‌های حزب‌الله بود.

النشره در پایان گزارش خود نوشت: آینده درگیری میان اسرائیل و آنچه محور مقاومت متشکل از ایران، دولت سوریه و حزب‌الله و دیگر گروه‌های مورد حمایت ایران در منطقه خاورمیانه نامیده می‌شود، نامعلوم است.

منبع: فارس